cildi, Bel_Osm_O.01501/2’de kayıtlı II. cildi ve Bel_Osm_O.01501/01’de

kayıtlı III. cildinden hareketle detayları ve şerh/ tercüme metodu aşağıda

incelenmiştir:

I. Cilt (H 1328/ M 1910-1911)

Bu ciltte 42 hikâyenin hülasası yer alır. Eserin başında hangi hikâyenin

kaçıncı sayfada yer aldığını gösteren bir “Fihrist” bulunur. Rahîmî hikâyelere

geçmeden önce başlık başlık açılan bir girizgâh da yapar. İlk olarak “Arz” başlığı

altında Mesnevî’den daha önce seçip tertip ettiği bazı hikâyelere, bunları basmaya

dinperver talebelerin idrakine havale edilmiştir. İmla ve baskıda olabilecek

hataların da hata ve savap cetveline bakılarak tashih edilmesini istirham eder. Son

olarak da hatalı kelimelerin hangi sayfada kaçıncı satırda olduğunu ve doğrusunu

gösteren bir “Hatâ Savâb Cedveli” yer alır.

II. Cilt (H 1328/ M 1911)

Bu cilt, eserin iç kapağında “Eimme-yi Hüdâ aleyhim efdalü’t-tehâyâ

hazerâtının hulâsa-yı ahvâl-i aliyyeleri ve müntehâb Mesnevî-i Şerîf Hikâyeleri”

şeklinde takdim edilir.

“Fihrist” ve “Hata-Savâb Cetveli” II. ciltte de vardır.

“İ’lân” başlığı altında Hazret-i Mahbûb-ı Kibriyâ efendimize, âline ve